CELEBRADA EL 18 DE MARZO DEL DOS MIL TRECE 

En el Cantón Guayaquil, a los dieciocho días del mes Marzo del dos mil trece, en las calle Venezuela No. 704 y 

Noguchi, reúnen los.accionistas de la Compañía señores. 

SUAREZ CEDÑO OSCAR IVAN, propietaria de setecientos doce acciones (712); RUIZ QUIROGA BELGICA 
ELOISA, propietaria de ochenta acciones (80); YANMARIE S.A., propietaria de ocho acciones (8) ; ordinarias y 

normativas de un Dólar cada una. 

Se deja constancia de que los accionistas asistentes representan la totalidad del Capital suscrito y pagado de la